

REKAPITULASI KEGIATAN BIDANG INFRASTRUKTUR DAN SARANA PRASARANA KELURAHAN GUNUNG KELUA KECAMATAN SAMARINDA ULU
TAHUN 2024

No	URAIAN	Volume	SATUAN	HARGA STUAN (Rp)	TOTAL BIAYA (Rp)
	RT.01				
1	Semenisasi Gang	1	Paket	Rp 12.500.000	Rp 12.500.000
2	Pengecatan Mesjid	1	Paket	Rp 8.000.000	Rp 8.000.000
3	Pembangunan sumur bor	1	Titik	Rp 35.000.000	Rp 35.000.000
4	Pengadaan Kipas Angin Embun	1	Bh	Rp 6.000.000	Rp 6.000.000
5	Pengadaan Tabung APAR	4	Bh	Rp 500.000	Rp 2.000.000
6	Pengadaan bola lampu	9	Bh	Rp 100.000	Rp 900.000
7	Pengadaan Pot Kembang Planting bag + Humus	40	Bh	Rp 80.000	Rp 3.200.000
8	Pengadaan Seragam Dasawisma				Rp 2.400.000
	JUMLAH				Rp 70.000.000
	RT.02				
1	Pembuatan Turap	1	Paket	Rp 45.000.000	Rp 45.000.000
2	Pengadaan Tenda Tarop uk 4x8	1	Unit	Rp 15.000.000	Rp 15.000.000
3	Pengadaan CCTV	1	Set	Rp 4.200.000	Rp 4.200.000
4	Pengadaan Plat Nomor Rumah	70	Bh	Rp 40.000	Rp 2.800.000
5	Pengadaan Seragam Dasawisma	20	Pcs	Rp 150.000	Rp 3.000.000
	JUMLAH				Rp 70.000.000
	RT.03				
1	Semenisasi gang	1	Paket	Rp 30.000.000	Rp 30.000.000
2	Pembuatan Parit	1	Paket	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000
3	Pengadaan Seragam Karang Taruna	20	Pcs	Rp 250.000	Rp 5.000.000
4	Pengadaan Tabung APAR	9	Bh	Rp 850.000	Rp 7.650.000
5	Pengadaan Meja Lipat	3	Bh	Rp 1.500.000	Rp 4.500.000
6	Pengadaan Seragam Dasawisma	19	Pcs	Rp 150.000	Rp 2.850.000
	JUMLAH				Rp 70.000.000
	RT.04				
1	Pembuatan Kanopi TPA, Luasan =80 m2	1	Paket	Rp 13.000.000	Rp 13.000.000
2	Pengadaan tiang umbul-umbul	70	Bh	Rp 300.000	Rp 21.000.000
3	Pengadaan Seragam DAWIS	20	Pcs	Rp 250.000	Rp 5.000.000
4	Pengadaan CCTV	1	Set	Rp 6.000.000	Rp 6.000.000
5	Pengadaan Meja Lipat	3	Bh	Rp 1.250.000	Rp 3.750.000
6	Pengadaan Sarung Kursi	60	BH	Rp 120.000	Rp 7.200.000
7	Pengadaan Sound System	1	Bh	Rp 6.050.000	Rp 6.050.000
8	Pengadaan Kipas Angin Embun	2	Bh	Rp 4.000.000	Rp 8.000.000

	JUMLAH				Rp 70.000.000
	RT.05				
1	Rehabilitasi Talud P=30m	1	Paket	Rp 27.000.000	Rp 27.000.000
2	Perbaikan Peralatan fardhu Kifayah	1	Paket	Rp 1.250.000	Rp 1.250.000
3	Pengadaan Tenda 4x8	1	Unit	Rp 17.000.000	Rp 17.000.000
4	Pengadaan Kursi Plastik	20	Bh	Rp 150.000	Rp 3.000.000
5	Pengadaan tong sampah	20	Bh	Rp 300.000	Rp 6.000.000
6	Pengadaan Meja Lipat	1	BH	Rp 1.250.000	Rp 1.250.000
7	Pengadaan CCTV	1	Set	Rp 6.000.000	Rp 6.000.000
8	Pengadaan Kipas Angin	1	Bh	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000
9	Pengadaan Alat Periksa Darah (Strip 3 in 1)	3	Set	Rp 500.000	Rp 1.500.000
10	Pengadaan Peralatan Narawis (Darbuka, Bass, 4pcs Terbang Besar, 3 Pcs Teplak)	1	Set	Rp 3.500.000	Rp 3.500.000
11	Pengadaan tanaman toga	30	Bh	Rp 25.000	Rp 750.000
12	Pengadaan tanah tanaman	70	Kg	Rp 25.000	Rp 1.750.000
	JUMLAH				Rp 70.000.000
	RT.06				
1	Pembuatan Lampu Penerangan Jalan Umum	4	Titik	Rp 5.000.000	Rp 20.000.000
2	Pengadaan Rangka Tenda 4x8 + Terpal Tenda	1	Unit	Rp 17.000.000	Rp 17.000.000
3	Pengadaan Kursi	60	Bh	Rp 150.000	Rp 9.000.000
4	Pengadaan kaca cembung+tiang	3	Bh	Rp 1.850.000	Rp 5.550.000
5	Pengadaan Sarung kursi	60	Bh	Rp 50.000	Rp 3.000.000
6	Pengadaan Meja Lipat	5	Bh	Rp 1.250.000	Rp 6.250.000
7	Pengadaan kipas angin embun	2	Bh	Rp 4.600.000	Rp 9.200.000
	JUMLAH				Rp 70.000.000
	RT.07				
1	Pengadaan Portal	1	Unit	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000
2	Pengadaan Tenda Lengkap 4x8	1	Unit	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000
3	Pengadaan tirai tenda	1	Bh	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000
4	Pengadaan kipas angin uap jumbo	4	Bh	Rp 5.000.000	Rp 20.000.000
5	Pengadaan Sound System	1	Unit	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000
	JUMLAH				Rp 70.000.000
	RT.08				
1	Rehabilitasi Drainase P= 45m	1	Paket	Rp 32.175.000	Rp 32.175.000
2	Pembuatan Pos Kamling	1	Unit	Rp 15.325.000	Rp 15.325.000
3	Pengadaan APAR + Box	2	Bh	Rp 2.500.000	Rp 5.000.000
4	Pengadaan lemari kaca mushola	1	Unit	Rp 3.300.000	Rp 3.300.000
5	Pengadaan Mukeh Musholla	7	Bh	Rp 300.000	Rp 2.100.000
6	Pengadaan meja lipat	4	Bh	Rp 1.250.000	Rp 5.000.000

7	Pengadaan cermin cembung + tiang	2	Bh	Rp	1.850.000	Rp	3.700.000
8	Pengadaan timbangan bayi	1	Bh	Rp	1.750.000	Rp	1.750.000
9	Pengadaan alat periksa darah (Strip 3 in 1)	3	Set	Rp	550.000	Rp	1.650.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.09						
1	Semenisasi Jalan Gang P=50m, L=2,5m, T=10cm	1	Paket	Rp	46.075.000	Rp	46.075.000
2	Pembuatan Gapura, Lebar= 3m, Tinggi= 4,5m	1	Unit	Rp	13.825.000	Rp	13.825.000
3	Pengadaan Seragam Dasawisma	16	Pcs	Rp	250.000	Rp	4.000.000
4	Pengadaan Papan Nama Dasawisma	2	Bh	Rp	500.000	Rp	1.000.000
5	Pengadaan Kursi Plastik	20	Bh	Rp	250.000	Rp	5.000.000
6	Spanduk Kegiatan	2	Bh	Rp	50.000	Rp	100.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.10						
1	Semenisasi Jalan Gang P= 50m, L=4,5 m, T=12 cm	1	Paket	Rp	51.950.000	Rp	51.950.000
2	Pengadaan CCTV	4	Set	Rp	2.500.000	Rp	10.000.000
3	Pengadaan Tiang CCTV	4	Bh	Rp	2.000.000	Rp	8.000.000
4	Spanduk Kegiatan	1	Bh	Rp	50.000	Rp	50.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.11						
1	Pengecetan jalan kawasan lingkungan	1	Paket	Rp	4.600.000	Rp	4.600.000
2	Pengadaan rangka tenda Uk. 4x8 m	1	Unit	Rp	14.400.000	Rp	14.400.000
3	Pengadaan terpal tenda	1	Bh	Rp	5.100.000	Rp	5.100.000
4	pengadaan Kursi Plastik	51	Bh	Rp	175.000	Rp	8.925.000
5	pengadaan Meja	8	BH	Rp	1.000.000	Rp	8.000.000
6	Pengadaan Papan Peta Jalan Lingkungan RT 11	1	Bh	Rp	1.500.000	Rp	1.500.000
7	Pengadaan Tiang Umbul-Umbul dari Besi	20	Bh	Rp	250.000	Rp	5.000.000
8	Pengadaan Umbul-Umbul	20	Bh	Rp	200.000	Rp	4.000.000
9	Pengadaan Sajadah tebal Bludru untuk Mushola Al Hikmah P. 9m	1	Bh	Rp	6.000.000	Rp	6.000.000
10	Pengadaan tong/bak sampah dari Besi	5	Bh	Rp	1.125.000	Rp	5.625.000
11	Pengadaan pot dan bunga	6	Bh	Rp	500.000	Rp	3.000.000
12	Pembuatan papan nama PKK/Dasawisma	1	Bh	Rp	2.000.000	Rp	2.000.000
13	Pengadaan alat cek gula darah dan asam urat untuk posyandu Asy-Syifa	1	Bh	Rp	400.000	Rp	400.000
14	Pengadaan alat tensimeter tekanan darah Omron HEM	1	Bh	Rp	1.400.000	Rp	1.400.000
15	Spanduk Kegiatan	1	Bh	Rp	50.000	Rp	50.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.12						
1	Pekerjaan Plafond Posyandu, Luasan = 47,2 m2	1	Paket	Rp	21.100.000	Rp	21.100.000
2	Pengadaan Tiang bendera dari Besi + Bendera	13	Bh	Rp	300.000	Rp	3.900.000

3	Pengadaan Penerangan Lampu Jalan Solar Cell	15	Bh	Rp	3.000.000	Rp	45.000.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.13						
1	Rehab Posyandu	1	Unit	Rp	54.600.000	Rp	54.600.000
2	Pengadaan Kursi Plastik	32	Bh	Rp	200.000	Rp	6.400.000
3	Pengadaan Mesin Potong Rumput	1	Bh	Rp	3.500.000	Rp	3.500.000
4	Pengadaan Sound System	1	Bh	Rp	2.000.000	Rp	2.000.000
5	Pengadaan Seragam Posyandu	14	Bh	Rp	250.000	Rp	3.500.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.14						
1	Pekerjaan Gapura, L= 3m, Tinggi = 4,5m	1	Unit	Rp	13.850.000	Rp	13.850.000
2	Pengadaan Penerangan Lampu Jalan	5	Titik	Rp	3.000.000	Rp	15.000.000
3	Pengadaan CCTV	4	Set	Rp	2.500.000	Rp	10.000.000
4	Pengadaan Tiang CCTV	4	Bh	Rp	2.000.000	Rp	8.000.000
5	Pengadaan Pot Bunga	13	Bh	Rp	350.000	Rp	4.550.000
6	Pengadaan Kaca Cembung	2	Bh	Rp	1.500.000	Rp	3.000.000
7	Pengadaan Alat Pemotong Rumput	1	Unit	Rp	2.500.000	Rp	2.500.000
8	Pengadaan Semprot rumput	1	Unit	Rp	2.500.000	Rp	2.500.000
9	Pengadaan Tiang dan Bendera	20	Bh	Rp	300.000	Rp	6.000.000
10	Pengadaan Kursi Plastik	26	Bh	Rp	175.000	Rp	4.550.000
11	Spanduk Kegiatan	1	Bh	Rp	50.000	Rp	50.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.15						
1	Semenisasi jalan gang A	1	Paket	Rp	24.745.000	Rp	24.745.000
2	Semenisasi jalan gang B	1	Paket	Rp	14.479.000	Rp	14.479.000
3	Pengadaan Kursi Plastik	20	Bh	Rp	200.000	Rp	4.000.000
4	Pengadaan CCTV	1	Set	Rp	5.000.000	Rp	5.000.000
5	Pengadaan Tabung APAR	8	Bh	Rp	850.000	Rp	6.800.000
6	Pengadaan Umbul - Umbul	16	Bh	Rp	123.500	Rp	1.976.000
7	Pengadaan Bendera Merah Putih	16	Bh	Rp	100.000	Rp	1.600.000
8	Pengadaan Terpal uk 6x8	6	Bh	Rp	600.000	Rp	3.600.000
9	Pengadaan Mangkok Keramik 7 lusin	7	Lusin	Rp	200.000	Rp	1.400.000
10	Pengadaan Topi Berlogo Karang Taruna	10	Bh	Rp	140.000	Rp	1.400.000
11	Pengadaan Papan Plang Dasawisma	3	Bh	Rp	500.000	Rp	1.500.000
12	Pengadaan Seragam Dasawisma	14	Pcs	Rp	250.000	Rp	3.500.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.16						
1	Pengadaan Mangkok Keramik 10 lusin	10	Lusin	Rp	200.000	Rp	2.000.000

2	Pengadaan Cat	20	Klg	Rp	250.000	Rp	5.000.000
3	Pengadaan Seragam Dasawisma	20	Pcs	Rp	250.000	Rp	5.000.000
4	Pengadaan Seragam Karang Taruna	25	Pcs	Rp	200.000	Rp	5.000.000
5	Pengadaan Bendera Plastik	20	Bh	Rp	40.000	Rp	800.000
6	Pengadaan Hambal uk 4x6	9	Bh	Rp	1.000.000	Rp	9.000.000
7	Pengadaan Bendera Merah Putih	22	Bh	Rp	100.000	Rp	2.200.000
8	Pengadaan Papan Plang Dasawisma	3	Bh	Rp	500.000	Rp	1.500.000
9	Pengadaan Tenda Tarop uk 4x8	2	Unit	Rp	15.000.000	Rp	30.000.000
10	Pengadaan Bubuk Abate	2	Kg	Rp	125.000	Rp	250.000
11	Pengadaan Alat Ukur Timbangan Digital	1	Bh	Rp	1.250.000	Rp	1.250.000
12	Pengadaan Meja Tennis	1	Bh	Rp	8.000.000	Rp	8.000.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.17						
1	Pekerjaan pagar di tangga seribu	1	Paket	Rp	18.338.000	Rp	18.338.000
2	Pekerjaan Pembuatan Gapura di depan pos kamling	1	Unit	Rp	5.625.000	Rp	5.625.000
3	Pekerjaan jembatan gorong - gorong	1	Paket	Rp	12.220.000	Rp	12.220.000
4	Semenisasi gang	1	Paket	Rp	15.407.000	Rp	15.407.000
5	Pengadaan Mesin Potong Rumput	1	Bh	Rp	3.500.000	Rp	3.500.000
6	Pengadaan Kipas Angin	1	Bh	Rp	6.000.000	Rp	6.000.000
7	Pengadaan Bola Lampu	15	Bh	Rp	119.000	Rp	1.785.000
8	Pengadaan Kuas Cat	5	Bh	Rp	25.000	Rp	125.000
9	Pengadaan Cat	8	Klg	Rp	250.000	Rp	2.000.000
10	Pengadaan Seragam Dasawisma	20	Pcs	Rp	250.000	Rp	5.000.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.18						
1	Perbaikan Paret	1	Paket	Rp	17.000.000	Rp	17.000.000
2	Perbaikan Semenisasi gang	1	Paket	Rp	37.000.000	Rp	37.000.000
3	Pengadaan Wireless	1	Bh	Rp	3.500.000	Rp	3.500.000
4	Pengadaan Meja Lipat	5	Bh	Rp	1.500.000	Rp	7.500.000
5	Pengadaan Seragam Dasawisma	20	Lbr	Rp	250.000	Rp	5.000.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.19						
1	Semenisasi Jalan Gang	1	Paket	Rp	45.500.000	Rp	45.500.000
2	Pengadaan Wireless	1	Bh	Rp	3.500.000	Rp	3.500.000
3	Pengadaan Amplipier	1	Bh	Rp	5.000.000	Rp	5.000.000
4	Pengadaan Kursi Plastik	30	Bh	Rp	200.000	Rp	6.000.000
5	Pengadaan Tempah Sampah	25	Bh	Rp	200.000	Rp	5.000.000
6	Pengadaan Seragam Dasawisma	20	Pcs	Rp	250.000	Rp	5.000.000

	JUMLAH				Rp 70.000.000
	RT.20				
1	Rehabilitasi Drainase P=60m	1	Paket	Rp 33.000.000	Rp 33.000.000
2	Pembuatan Gapura ,L=5m, Tinggi=3,6m	1	Unit	Rp 17.000.000	Rp 17.000.000
3	Pembuatan Lampu Penerangan Jalan Umum	2	Titik	Rp 5.000.000	Rp 10.000.000
4	Pengadaan Cangkul	5	Bh	Rp 180.000	Rp 900.000
5	Pengadaan Parang	5	Bh	Rp 100.000	Rp 500.000
6	Pengadaan Arit	5	Bh	Rp 75.000	Rp 375.000
7	Pengadaan Sapu Lidi	5	Bh	Rp 50.000	Rp 250.000
8	Pengadaan Serok	5	Bh	Rp 25.000	Rp 125.000
9	Pengadaan Terpal	1	Bh	Rp 250.000	Rp 250.000
10	Pengadaan Kipas Angin	2	Bh	Rp 800.000	Rp 1.600.000
11	Pengadaan seragam DAWIS	10	Bh	Rp 250.000	Rp 2.500.000
12	Pengadaan Timbangan Balita	1	Bh	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000
13	Pengadaan Timbangan Dewasa + Alat Ukur Tinggi Badan (All In)	1	Bh	Rp 2.500.000	Rp 2.500.000
	JUMLAH				Rp 70.000.000
	RT.21				
1	Pembuatan Kanopi Langgar	1	Paket	Rp 17.000.000	Rp 17.000.000
2	Rehabilitasi Fasilitas Wudhu dan Listrik Langgar	1	Paket	Rp 18.000.000	Rp 18.000.000
3	Pengadaan seragam DAWIS	20	Bh	Rp 250.000	Rp 5.000.000
4	Pengadaan Kipas Angin	1	Bh	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000
5	Running Text Masjid	1	Bh	Rp 4.300.000	Rp 4.300.000
6	Pengadaan Kursi Plastik	30	Bh	Rp 150.000	Rp 4.500.000
7	Pengadaan Ampli TOA ZA 2120	1	Bh	Rp 3.950.000	Rp 3.950.000
8	Pengadaan Mixer Hardwell 8 Pro	1	BH	Rp 1.975.000	Rp 1.975.000
9	Pengadaan Speaker Pasif Yamaha VS 6	2	Bh	Rp 1.450.000	Rp 2.900.000
10	Pengadaan Kabel Speaker B0B Audio BK-215	20	M	Rp 20.000	Rp 400.000
11	Pengadaan Mic Kabel Dusenbergt JTSS 99	1	Bh	Rp 475.000	Rp 475.000
12	Pengadaan Mic Wireless Dusenbergt Pro 9	1	Bh	Rp 2.125.000	Rp 2.125.000
13	Pengadaan Standmic Paladin	1	Bh	Rp 450.000	Rp 450.000
14	Pengadaan Desk Mic Betavo	1	Bh	Rp 425.000	Rp 425.000
15	Pengadaan APAR 3Kg	15	Bh	Rp 500.000	Rp 7.500.000
	JUMLAH				Rp 70.000.000
	RT.22				
1	Semenisasi P= 18 m, L= 4 m , T= 0,15 m	1	Paket	Rp 17.550.000	Rp 17.550.000
2	Pengadaan bak sampah	25	Bh	Rp 300.000	Rp 7.500.000
3	Pengadaan APAR	15	Bh	Rp 500.000	Rp 7.500.000
4	Pengadaan Speaker Portable	1	Unit	Rp 2.750.000	Rp 2.750.000

5	Pengadaan Kabel Roll	1	Bh	Rp	1.000.000	Rp	1.000.000
6	Pengadaan Tangga Lipat	1	Bh	Rp	1.900.000	Rp	1.900.000
7	Pengadaan Terpal	3	Bh	Rp	750.000	Rp	2.250.000
8	Pengadaan Lengan/stang Ornamen 2"	5	Bh	Rp	910.000	Rp	4.550.000
9	Pengadaan Lampu 30 Watt	6	Bh	Rp	200.000	Rp	1.200.000
10	Pengadaan Klamp	10	Bh	Rp	350.000	Rp	3.500.000
11	Pengadaan CCTV	2	Set	Rp	6.000.000	Rp	12.000.000
12	Pengadaan Seragam Dawis	2	Bh	Rp	2.500.000	Rp	5.000.000
13	Pengadaan Alat Timbangan Dewasa	1	Bh	Rp	1.800.000	Rp	1.800.000
14	Pengadaan Alat Timbangan Balita	1	Bh	Rp	1.500.000	Rp	1.500.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.23						
1	Pengadaan Gerobak Sampah	1	Unit	Rp	6.500.000	Rp	6.500.000
2	Pengadaan Tong Sampah	132	Bh	Rp	350.000	Rp	46.200.000
3	Pengadaan Tiang Umbul-Umbul 1 1/4"	151	Bh	Rp	50.000	Rp	7.550.000
4	Pengadaan Meja Lipat	3	Bh	Rp	1.250.000	Rp	3.750.000
5	Pengadaan CCTV	3	Set	Rp	2.000.000	Rp	6.000.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.24						
1	Pembuatan Lampu Penerangan Jalan Umum	2	Titik	Rp	5.000.000	Rp	10.000.000
2	Pengadaan Tenda 4x8	1	Unit	Rp	17.000.000	Rp	17.000.000
3	Pengadaan Speaker Portable	1	Bh	Rp	2.750.000	Rp	2.750.000
4	Pengadaan Seragam Dawis	20	Bh	Rp	250.000	Rp	5.000.000
5	Pengadaan Umbul Umbul	18	Bh	Rp	150.000	Rp	2.700.000
6	Pengadaan Running Text	1	Bh	Rp	1.500.000	Rp	1.500.000
7	Pengadaan Meja Lipat	2	Bh	Rp	1.250.000	Rp	2.500.000
8	Pengadaan Kipas Angin	2	Unit	Rp	1.500.000	Rp	3.000.000
9	Pengadaan Kursi Plastik Besar	15	Bh	Rp	300.000	Rp	4.500.000
10	Pengadaan Tempat Sampah	20	Bh	Rp	300.000	Rp	6.000.000
11	Pengadaan Timbangan Bayi	1	Bh	Rp	500.000	Rp	500.000
12	Pengadaan Tensimeter	1	Bh	Rp	500.000	Rp	500.000
13	Pengadaan Lemari	1	Bh	Rp	2.000.000	Rp	2.000.000
14	Pengadaan APE	1	Set	Rp	550.000	Rp	550.000
15	Pengadaan Pengukur Tinggi Badan	1	Bh	Rp	500.000	Rp	500.000
16	Pengadaan Alat Periksa Darah (Strip 3 in 1)	1	Set	Rp	500.000	Rp	500.000
17	Pengadaan Plang Posyandu dan Dasawisma	4	Bh	Rp	250.000	Rp	1.000.000
18	Pengadaan Timbangan Dewasa	1	Bh	Rp	2.000.000	Rp	2.000.000
19	Pengadaan Almari	1	Bh	Rp	1.500.000	Rp	1.500.000

20	Pengadaan Meja Anak	5	Bh	Rp	300.000	Rp	1.500.000
21	Pengadaan Kursi Anak	5	Bh	Rp	300.000	Rp	1.500.000
22	Pengadaan Plang Nama Sekolah PAUD	1	Bh	Rp	3.000.000	Rp	3.000.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.25						
1	Pembuatan Talud P=20m	1	Paket	Rp	19.000.000	Rp	19.000.000
2	Rehabilitasi Gapura	1	Unit	Rp	5.750.000	Rp	5.750.000
3	Pembuatan Lampu Penerangan Jalan Umum	3	Titik	Rp	5.000.000	Rp	15.000.000
4	Pengadaan Tong Sampah	45	Bh	Rp	300.000	Rp	13.500.000
5	Pengadaan Speaker Portable	1	Bh	Rp	2.750.000	Rp	2.750.000
6	Pengadaan Monitor CCTV	2	Bh	Rp	2.500.000	Rp	5.000.000
7	Pengadaan Kabel HDMI To TV 4K 10 meter	2	Bh	Rp	300.000	Rp	600.000
8	Pengadaan Braket TV	2	BH	Rp	200.000	Rp	400.000
9	Pengadaan Seragam Dawis	20	Bh	Rp	250.000	Rp	5.000.000
10	Pengadaan Umbul-Umbul	20	Bh	Rp	150.000	Rp	3.000.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.26						
1	Rehabilitasi Parit P=20m	1	Paket	Rp	16.000.000	Rp	16.000.000
2	Perbaikan Atap Posyandu, luasan= 42 M2	1	Paket	Rp	33.600.000	Rp	33.600.000
3	Pengadaan Tenda 4x8	1	Unit	Rp	17.000.000	Rp	17.000.000
4	Pengadaan Lampu Gapura	4	Bh	Rp	850.000	Rp	3.400.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.27						
1	Perbaikan jalan gang	1	Paket	Rp	40.000.000	Rp	40.000.000
2	Perbaikan Paret Gorong - gorong	1	Paket	Rp	10.000.000	Rp	10.000.000
3	Pengadaan Papan Nama Plang Gapura	2	Bh	Rp	7.500.000	Rp	15.000.000
4	Pengadaan Seragam Dasawisma	20	Bh	Rp	250.000	Rp	5.000.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.28						
1	Semenisasi jalan gang	1	Paket	Rp	62.368.000	Rp	62.368.000
2	Pengadaan Layar Monitor CCTV	1	Unit	Rp	2.500.000	Rp	2.500.000
3	Pengadaan Kipas Angin Maspion 20 inc	2	Bh	Rp	900.000	Rp	1.800.000
4	Pengadaan Seragam Dasawisma	12	Bh	Rp	250.000	Rp	3.000.000
5	Pengadaan Alat Pel Lantai	1	Bh	Rp	332.000	Rp	332.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.29						
1	Pengadaan Kipas Angin Embun	2	Bh	Rp	6.000.000	Rp	12.000.000
2	Pengadaan CCTV	3	Set	Rp	4.000.000	Rp	12.000.000

3	Pengadaan Tiang Bendera + Bendera + Dudukan	70	Bh	Rp	320.000	Rp	22.400.000
4	Pengadaan Tiang Galvanis untuk gang	2	set	Rp	2.200.000	Rp	4.400.000
5	Pengadaan Pot + Tanaman + Humus + (Trotoar)	15	Bh	Rp	320.000	Rp	4.800.000
6	Pengadaan Pot + Tanaman + Humus + (gang)	40	Bh	Rp	360.000	Rp	14.400.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.30						
1	Pekerjaan Membuat Gapura	1	Unit	Rp	19.000.000	Rp	19.000.000
2	Pekerjaan Membuat Gapura Blok	7	Titik	Rp	3.000.000	Rp	21.000.000
3	Renovasi Paret	1	Paket	Rp	25.000.000	Rp	25.000.000
4	Pengadaan Seragam Dasawisma	20	Pcs	Rp	250.000	Rp	5.000.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.31						
1	Pembuatan Gapura gg. 16	1	Unit	Rp	20.000.000	Rp	20.000.000
2	Pembuatan Gapura gg. 10	1	Unit	Rp	10.000.000	Rp	10.000.000
3	Pengadaan Tenda Tarop uk 4x8	1	Unit	Rp	15.000.000	Rp	15.000.000
4	Pengadaan Proyektor	1	Bh	Rp	8.000.000	Rp	8.000.000
5	Pengadaan Kursi Plastik	50	Bh	Rp	200.000	Rp	10.000.000
6	Pengadaan Meja Lipat	2	Bh	Rp	1.500.000	Rp	3.000.000
7	Pengadaan Seragam Dasawisma	20	Bh	Rp	200.000	Rp	4.000.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.32						
1	Pembuatan Gapura, L=5,25, Tinggi=3,6m	1	Unit	Rp	20.000.000	Rp	20.000.000
2	Pengadaan Genset Portable	1	Unit	Rp	17.200.000	Rp	17.200.000
3	Pengadaan Tenda	1	Unit	Rp	15.000.000	Rp	15.000.000
4	Pengadaan Seragam Dasawisma	20	Bh	Rp	250.000	Rp	5.000.000
5	Pengadaan APAR	16	Bh	Rp	800.000	Rp	12.800.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.33						
1	Pengadaan Seragam Olahraga	20	Bh	Rp	250.000	Rp	5.000.000
2	Pengadaan CCTV	4	Set	Rp	2.500.000	Rp	10.000.000
3	Pengadaan Tiang CCTV	4	Bh	Rp	2.000.000	Rp	8.000.000
4	Pengadaan papan Nama Blok	25	Bh	Rp	1.000.000	Rp	25.000.000
5	Pengadaan Rangka Tenda 4x8	1	Unit	Rp	14.400.000	Rp	14.400.000
6	Pengadaan Terpal Tenda 4x8	1	Bh	Rp	3.100.000	Rp	3.100.000
7	Pengadaan Meja Krisbow	3	Bh	Rp	1.500.000	Rp	4.500.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.34						
1	Semenisasi P= 50m, L=2,25m, T= 0,25m	1	Paket	Rp	50.023.000	Rp	50.023.000

2	Rehab Gapura (Pengecatan)	1	Unit	Rp	3.130.000	Rp	3.130.000
3	Pembuatan Pondasi Tiang Bendera	50	Bh	Rp	154.940	Rp	7.747.000
4	Pengadaan Mesin Foging	1	Bh	Rp	9.000.000	Rp	9.000.000
5	Spanduk Kegiatan	2	Bh	Rp	50.000	Rp	100.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.35						
1	Pengadaan Lampu Jalan	20	Titik	Rp	2.000.000	Rp	40.000.000
2	Pengadaan Rak Buku Perpustakaan	1	Bh	Rp	2.000.000	Rp	2.000.000
3	Pengadaan Karpet Rumput Sintesis 2mx10m	1	Bh	Rp	2.500.000	Rp	2.500.000
4	Pengadaan Meja Lipat	4	Bh	Rp	1.500.000	Rp	6.000.000
5	Pengadaan Pot Kembang	20	Bh	Rp	450.000	Rp	9.000.000
6	Pengadaan Umbul-Umbul	20	Bh	Rp	100.000	Rp	2.000.000
7	Pengadaan Kursi Plastik	30	Bh	Rp	200.000	Rp	6.000.000
8	Pengadaan Seragam Dasawisma	10	Bh	Rp	250.000	Rp	2.500.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.36						
1	Rehab Drainase Lingkungan Blok A P= 12,5 m	1	Paket	Rp	14.898.000	Rp	14.898.000
2	Rehab Drainase Lingkungan Blok C P= 8 m	1	Paket	Rp	9.719.000	Rp	9.719.000
3	Pembuatan Tangga Posyandu, P= 5,65m, L=1m	1	Unit	Rp	26.758.000	Rp	26.758.000
4	Baju kaos olahraga dasawisma	20	Bh	Rp	250.000	Rp	5.000.000
5	Bendera dan tiang	19	Bh	Rp	350.000	Rp	6.650.000
6	Umbul2 dan tiang paralon	15	Bh	Rp	325.000	Rp	4.875.000
7	Pembuatan papan nama PKK/Dasawisma	4	Bh	Rp	500.000	Rp	2.000.000
8	Spanduk kegiatan	2	Bh	Rp	50.000	Rp	100.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.37						
1	Pembuatan Gapura, Lebar= 3,5, Tinggi=4,5m	1	Unit	Rp	24.627.500	Rp	24.627.500
2	Pembuatan Portal, L=5m	1	Unit	Rp	5.551.000	Rp	5.551.000
3	Pembuatan Polisi Tidur	5	Titik	Rp	878.500	Rp	4.392.500
4	Pengadaan Bak Sampah 50 ltr	54	Bh	Rp	380.000	Rp	20.520.000
5	Pengadaan Sound System	1	Unit	Rp	3.059.000	Rp	3.059.000
6	Pengadaan CCTV	4	Set	Rp	2.000.000	Rp	8.000.000
7	Pengadaan Seragam Dasawisma	15	Bh	Rp	250.000	Rp	3.750.000
8	Spanduk Kegiatan	2	Bh	Rp	50.000	Rp	100.000
	JUMLAH					Rp	70.000.000
	RT.38						
1	Pembuatan Gapura, L=4,3m, Tinggi=4,3m	1	Unit	Rp	30.000.000	Rp	30.000.000
2	Semenisasi, P=16m, L=1,5m, T=0,1m	1	Paket	Rp	13.000.000	Rp	13.000.000

3	Pengadaan Mesin Rumput	1	Bh	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000
4	Pengadaan Tenda	1	Unit	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000
5	Pengadaan Tennis Meja dan bad	1	Set	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000
	JUMLAH				Rp 70.000.000
	TOTAL SEMUA RT				Rp 2.660.000.000